



Dom jednorodzinny w Cuevas Del Almanzora - Rynek pierwotny

CUEVAS DEL ALMANZORA

375.950€

ID # SP0329



111m²



3



2



607m²



• Basen: Komunalny

• Solarium

Lexington Realty

C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2
Commercial Centre Gran Alacant
03130 Santa Pola, ALICANTE

!contactenos

W: www.lexington-realty.com
T: +34 966 69 51 52
M: contact@lexington-realty.com





Opis

OSZAŁAMIAJĄCA NOWA LUKSUSOWA WILLA W PUSTYNNYM POLU DESERT SPRINGS RESORT

Ta zachwycająca willa z 3 sypialniami znajduje się w spokojnej okolicy pola golfowego, zapewniając wspaniałe widoki na pole golfowe Championship i pasma górskie poza nim.

Willa posiada duże tarasy i pergole, podczas gdy wewnątrz oferuje stylowy, współczesny dom z nowoczesnym urokiem.

Cechy to główna sypialnia, znajduje się na pierwszym piętrze, prowadząc do dużego otwartego tarasu, w pełni zagospodarowany ogród, dużo tarasów dla alfresco dining, klimatyzacja, podwójne szyby, wysokiej jakości wyposażona kuchnia, sprzęt AGD i szafy sypialni, i armatura bezpieczeństwa są standardem w całym.

Przydzielony parking podziemny.

Zbudowany w intymnej i bezpiecznej enklawie, willa dzieli się pięknymi, indywidualnie zaprojektowanymi ogrodami i basenami, z wszystkimi korzyściami kosztowymi.

Wille położone w Europes tylko International Award-Winning Family Resort i Championship Desert Golf Course.

Desert Springs Resort jest wyjątkowy, położony w jednym z najbardziej spokojnych i poszukiwanych enklaw na wybrzeżu Andaluzji w Cuevas del Almanzora i Vera w Almerii, zapewniając Hiszpanii najlepszy wybór niedrogich luksusowych nieruchomości, od apartamentów do kamienic i willi wszystkich rozmiarów, wszystkie zbudowane do naszych wymagających specyfikacji.

Jest to wielokrotnie nagradzany ośrodek golfowy, sportowy i wypoczynkowy, położony wśród skał i szmaragdowych zielonych ścieżek, położony w obrębie luksusowego osiedla. Ośrodek jest otoczony przez niezakłóconą naturę i szczyty się spektakularnymi widokami na pasma górskie i Morze Śródziemne.

Okolica

Cuevas Del Almanzora



